
N Prot 

THIRRJE PUBLIKE PËR KËSHILLIN VENDOR TË RINISË 

Bashkia Gramsh shpall thirjen publike për anëtarësimin në Këshillin Vendor të Rinisë Gramsh. 
Thirja është e hapur për të gjithë të interesuarit që plotësojnë kriteret e mëposhtme: 
a) të jenë banorë të bashkisë Gramsh 
b) të jenë 15 deri 29 vjec; 
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c) të jenë përfaqësues të një organizate rinore ose për të rinjtë; 
d) të mos jetë i dënuar: 
e) të ketë përvoj në projekte, nisma dhe veprimtari rinore për të rinjtë; 

b) jetëshkrim; 

f) të mos ketë konflikt interesi për shkak të angazhimit të Këshillit Vendor Rinor. 

Kandidatët për Këshillin Vendor Rinor, përfaqësues të organizatave rinore ose për të rinjtë duhet 
të paraqesin interesin e tyre brenda afatit të përcaktuar, në adresën: pranë Bashkisë Gramsh, 
Sheshi "Kamber Dërmyshi" Bulevardi "10 Korriku", duke paraqitur dokumentet e mëposhtme: 

a) kërkes� me shkrim ku të shprehë interesin dhe motivimin për aplikim; 

c) fotokopije të dokumentave që mbështesin shënimet e jetëshkrimit; 
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d) vetëdeklarim lidhur me shmangien e konfliktit të interesave; 
e) referenca nga të pakt�n 2 bashkëpuntorë tÃ mëparshëm; 

Thirja për kandidatët e Këshillit Vendor Rinor publikohet në faqen zyrtare të institucionit, në 
mjediset e bashkisë dhe/ ose në rrjetet sociale të institucionit për një periudh prej 30 (tridhjetë) 
ditë kalendarike. 

Përzgjedhja mes individëve që kan
 shprehur interes bëhet nga grupi i punës, i ngritur pranë 
Bashkisë Gramsh, duke u bazuar në kriteret dhe procedurat që parashikon ligji. Shqyrtimi i 
aplikimeve dhe përzgjedhja e tyre bëhet brenda 10 (dhjetë) ditëve kalendarike nga data e 

mbylljes së aplikimeve. 

sociale të institucionit. 
Njoftimi publikohet në faqen zyrtare të institucionit, në mjediset e bashkisë dheose në rjetet 

Të përzgjedhurit njoftohen dhe bëhet prezantimjheKistin Vendor Rinor Gramsh. 
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Adresa: Sheshi "KamberDermyshi" Buleyárdi"jo korrikuEl.Fa 0s13227),ralibashkia gramsh@bashkiagramsh. gov.al 
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